
Kilpailijatiedote 27.07.2025 

Kuljetus Pasi Koskinen JM  

 

Kilpailu alkaa klo 11.00 

Kilpailuun ilmoittautui määräaikaan mennessä Nuorten luokkaan 17, Naisten luokkaan 27, Yleiseen luokkaan 
64, EVK luokkaan 49 ja tuuppareihin 21 kilpailijaa.  

Kaikki määräaikaan mennessä ilmoittautuneet hyväksyttiin mukaan. Ilmoittautuneita yhteensä 178 kpl. 

 

Kilpailutoimisto avataan klo 07.45 

Kilpailutoimiston puhelinnumero on 0409627767. 

 

Ilmoittautuminen kilpailutoimistossa klo 08.00–09.30. Huom. Uuden rakennuksen alakerta. 

  
Turvatarkastus klo 08.15–09.45 

Tarkastukseen kuljettajan lisäksi vain yksi huoltohenkilö. Tarkastuksen helpottamiseksi auton luukkujen sokat 
irrotettuna. Varustelistaan kuittaus ilmoittautumisen yhteydessä. 

  

Peruutukset sähköpostiin toimisto@huiua.fi  

 

HUOM! Virallinen ilmoitustaulu on sähköinen: Sportity salasana: KOSKIJM 

 

Ohjaajainfo annetaan kirjallisena nuorille ilmoittautumisen yhteydessä kuittausta vastaan.  

Muut kilpailijat lukevat infon ilmoitustaululta. 

 

Ajokaaviot ovat nähtävissä ilmoitustaululla kilpailupäivänä.  

 

Tulethan paikalle vain terveenä. 

 

Kilpa- ja huoltoautojen alle on kilpailijoiden laitettava sääntöjen mukainen suojaus öljyvuotojen varalle. 
Näihin tullaan puuttumaan päivän aikana! Lisäksi varikkopaikalla tulee olla sääntöjen mukainen 
tulensammutin. Polttoainekannut on säilytettävä huoltoautossa. 



 

Ajoharjoitteluradalle portista tultaessa liikenne oikealla, autojen purku asfalttitien oikeassa reunassa, 
jonka jälkeen trailerit parkkiin henkilökunnan opastuksen mukaan. 

 

Huomioikaa, että varikolla on rajallisesti tilaa, joten sijoitutaan tiiviisti ja välttäkää isoja huoltoautoja. 
Mikäli tulet isolla huoltoautolla, ajakaa ne varikon takareunalle, jolloin näkyvyys pysyisi lähdön 
keräilytaululle. 

 

HUOM! Ilmoitathan etukäteen, jos olet tulossa linja-autolla tai muulla isolla yhdistelmällä. 

Ari-Pekka Saarinen puh. 0400867954 

 

Kilpa-auton mukana on ilmainen sisäänpääsy ko. päivänä kilpailijalle ja yhdelle huoltohenkilölle. Yksi 
huoltoauto yhtä kilpa-autoa kohden pääsee varikolle.  

 

Osanottomaksu Naisten, Seniori, Yleinen, Tuupparit ja EVK luokat 40 €. Nuorten luokka (alle 18 v) 30 €, 
maksu suoritetaan kilpailupaikalla ilmoittautumisen yhteydessä käteinen, kortti tai Mobilepay. 

 

Tuomariston kokous klo 10.00 

 

Kilpailun aikana suothan toimihenkilöille etusijan ruokahuoltoon taukojen aikana. 

 

 

 

 

Kilpailusta poistuminen. Trailerit noudetaan radan varikkotietä pitkin opasteiden ja liikenteenohjaajien 
ohjeiden mukaan. Kilpa-auto lastataan trailerille ainoastaan rata-alueella. Poistuminen tapahtuu 
varikkotietä pitkin pois alueelta. 

 

Rata-alueelle on opastus valtatie 2:lta. Ajoradantie 46, 32700 Huittinen 

 

 

Radalla ei ole yöpymismahdollisuutta.  

 



 

Kiitos teille kaikille kisaan ilmoittautuneille!  

 

TERVETULOA KILPAILEMAAN HUITTISIIN! 

 

Terveisin kilpailunjohtaja 

Jani Vilen 


